РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 01.05.2013 года № 316-р
	Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Карталинского муниципального района

В связи с восстановлением систем энергоснабжения и жизнеобеспечения населенных пунктов Карталинского муниципального района, пострадавших при прохождении штормового циклона 29.04.2013 года:

1. Отменить на территории Карталинского муниципального района        с 09 часов 30 минут 01.05.2013 года режим чрезвычайной ситуации природного характера (шквалистый ветер).

2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 29.04.2013 года № 313-р «О вводе режима чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Карталинского муниципального района природного характера (шквалистый ветер)» признать утратившим силу.

3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев